VS • Die Rechnungsbücher der hamburgischen Gesandten in Avignon 1338—1355, bearbeitet von Th. Schräder, Ham- 
hrg 1907, S. 5 u. 6. 
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. ... Mirira notarii dictorum consulum et universitatis, cum 

Seghbodo de Ridc pres iwr ac r' “ j | m Sanctitati vcstre cupimus forc notum, quod 
„m»imod, reverencia devo.a P=dum«*»U Romana ,,, pr0Cur„0„m 

nos discretum virum magistrum Gher|naraumj 1 ... 
t.mquam presente™ facimns, constitnimus e, »rd.namns nos.rntn et umvers.tat.s „ostte 

ct cuiuslibet nos,rum eoniunc.u et divisim procura,oretn cum sanctuatts vea.re: ad tmpe,rau¬ 

dun, littet«, tarn simplice quam legenda, graciam seu tuntcam conunen.es e, contrad.cendum 

eisdem iudices eligendum et eos recusandum et de loco seu locis conveniendum et ad omma et 

singula faciendum, que nos et quilibet nostrum facere possemus seu facere posset circa huiusmodi, 

ctiL si mandatum exigant speciale et que verus facere posset et legitimus procurator. Dantes 

eidem .. potestatem communiter et divisim et mandatum alium vel alios procuratorem seu procu- 

ratores substituendi loco sui et in se procuratoris officium resumendi, quandocumque et quo- 

cienscumque sibi visum fuerit expedire; ratum et gratum habituri, quicquid per dictum procura¬ 

torem nostrum et cuiuslibet nostrum substitutum vel substitutos ab ipso factum seu procuratum 

fuerit in premissis et quolibet premissorum. In cuius rei testimonium sigillo nostro presentibus a 

tergo apposito presencia roboramus. Datum Hamborch anno Domini millcsimo CCC°XX° septimo 

nonas Junii. 

Abschrift im Liber pignorum et pactorum S. 78 a. 

1063. 
Die Verwalter des St. Georgshospitals vermieten einen am Pferdemarkt belegenen Garten des 

Hospitals an Ludekin von Fuhlsbüttel. — 1333 Juni 15. 

Procuratores domus sancti Georgii locaverunt Ludekino de Vulesbutle ortum dicte domus 

ut situs est apud Perdemarket ad sinistram manum, cum itur ad Alstriam, pro duobus talentis 

annuatim et obtinebit eundem ortum, quamdiu potest dictam persolvere pensionem. Actum Viti. 

Liber reddituum s. Jacobi fol. 19 b. 

1064. 
Rose, Propst des Klosters Eldena, bittet den Bürgermeister [in Lüneburg] Hinrich [von der Müh¬ 

len]1, dessen Brüder und Margareta, Tochter des Johannes Miles in Hamburg, um Zahlung der 

vereinbarten Geldsumme an den Überbringer des Briefes. — [1325_1334.]' 

Nos [R]osa Dei gracia prepositus in Eldena neenon totus ibidem conventus discretis viris 

et honest« Hinnco magistro civium neenon fratribus suis ac Margarete filie Johannis Militis in